Stromerzeuger bis 22 kVA, FG, Stufe 5

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)

Gesamtgewicht (kg)

Stutzlast (kg)

Schutzvorrichtung

Tankinhalt (1)

Frequenz (Hz)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Hersteller

Einsatzgewicht (kg)

Verbrauch bei 100 % Last (I/h)
Verbrauch bei 75 % Last (I/h)
Verbrauch bei 50 % Last (I/h)
Nennspannung (V)

Schutzart

Transportgewicht (kg)
Anschliisse Schuko 230V/16A (Stk)
Anschliisse CEE 400V/16A (Stk)
Anschliisse CEE 400V/32A (Stk)
Anschliisse CEE 400V/63A (Stk)
Gewicht (kg)

Breite (mm)

Dauerleistung (kVA/KW)
Nennstrom (A)

Motortyp

(GX0025 K Stage V
3570

1762

1100

75
Isolationsiiberwachung
80

50

3570

1762

1700

BGG

1100

4

3

25

400

IP 43 (alle Ttren geschlossen)
1100

1

1

1

0

1005

1700

20/16

31,8

Kohler 3-Zyl. KDI1903M-E5

Télefosleis080EOM 8058888 (kostenfrei anrufen) 183

Mistahgmannmwzeppelin-rental. de

chall-Druckpegel (7 m

22/176
65

Art.-Nr. ST022-FG-5

+ Robuste Tipptasten-Steuerung mit vielen Kontrollfunktionen

+ Steckdosen in CEE- und Schuko-Ausfiihrungen

+ VergroRerter Kraftstofftank mit geschlossener Bodenwanne

+ Kraftstoff-/\Wasser-Abscheider

+ Batterietrennschalter, abschlielbare TiirenBatterietrennschalter,
abschlieRbare Tiiren

OGO O
ZEPPELIN o} =™


http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Stromerzeuger bis 22 kVA, FG, Stufe 5

Passendes Zubehdr:

Sicherheitsoltank 1000 | ASF 1000-DW
Sicherheitsoltank 2000 | ASF 2000-DW

Alternative Produkte:

Stromerzeuger bis 15 kVA, Duplex/Diesel /ISO/SILENT
Stromerzeuger bis 15 kVA, Duplex / 1SO
Stromerzeuger bis 15 kVA, Duplex/ISO/SILENT

Unsere Empfehlungen:

Leuchtballon LED
Leuchtballon Slider Lichtanlage
Steckdosenverteiler 16/1-3 AIIRCD Typ B

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/sicherheitsoeltank-1000-l-asf-1000-dw/HKZ-O1000
https://zeppelin-rental.de/miete/p/sicherheitsoeltank-2000-l-asf-2000-dw/HKZ-O2000
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-15-kva-duplex-diesel-iso-silent/ST015-DIESEL-SI
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-15-kva-duplex-iso/ST015-DUPLEX
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-15-kva-duplex-iso-silent/ST015-DUPLEX SI
https://zeppelin-rental.de/miete/p/leuchtballon-led/STLB-LED
https://zeppelin-rental.de/miete/p/leuchtballon-slider-lichtanlage/STLB-SLIDER
https://zeppelin-rental.de/miete/p/steckdosenverteiler-16-1-3-allrcd-typ-b/SVST-16_13_ARCD

Stromerzeuger bis 22 kVA, FG, Stufe 5

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-22-kva-fg-stufe-5/ST022-FG-5

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-22-kva-fg-stufe-5/ST022-FG-5

