Stromerzeuger bis 22 kVA, FG, Stufe 5



Technische Spezifikationen

Тур	GX0025 K Stage V
Länge (mm)	3570
Höhe (mm)	1762
Gesamtgewicht (kg)	1100
Stützlast (kg)	75
Schutzvorrichtung	Isolationsüberwachung
Tankinhalt (I)	80
Frequenz (Hz)	50
Länge Transport (mm)	3570
Höhe Transport (mm)	1762
Breite Transport (mm)	1700
Hersteller	BGG
Einsatzgewicht (kg)	1100
Verbrauch bei 100 % Last (I/h)	4
Verbrauch bei 75 % Last (I/h)	3
Verbrauch bei 50 % Last (I/h)	2,5
Nennspannung (V)	400
Schutzart	IP 43 (alle Türen geschlossen)
Transportgewicht (kg)	1100
Anschlüsse Schuko 230V/16A (Stk)	1
Anschlüsse CEE 400V/16A (Stk)	1
Anschlüsse CEE 400V/32A (Stk)	1
Anschlüsse CEE 400V/63A (Stk)	0
Gewicht (kg)	1005
Breite (mm)	1700
Dauerleistung (kVA/kW)	20 / 16
Nennstrom (A)	31,8
Motortyp	Kohler 3-Zyl. KDI1903M-E5
T ≜lleforleis080/0¼18058888 (kostenfrei anru	ifen) 18,3
Miesshoppawww.zeppelin-rental.de	22 / 17,6
Schall-Druckpegel (7 m)	65
Fahrgestell (Räder)	Einachs

Pluspunkte

- + Robuste Tipptasten-Steuerung mit vielen Kontrollfunktionen
- + Steckdosen in CEE- und Schuko-Ausführungen
- + Vergrößerter Kraftstofftank mit geschlossener Bodenwanne
- + Kraftstoff-/Wasser-Abscheider
- + Batterietrennschalter, abschließbare TürenBatterietrennschalter, abschließbare Türen













Transporthinweis 1

Stromerzeuger bis 22 kVA, FG, Stufe 5

Passendes Zubehör:

Sicherheitsöltank 1000 I ASF 1000-DW Sicherheitsöltank 2000 I ASF 2000-DW

Alternative Produkte:

Stromerzeuger bis 15 kVA, Duplex/Diesel /ISO/SILENT Stromerzeuger bis 15 kVA, Duplex / ISO Stromerzeuger bis 15 kVA, Duplex/ISO/SILENT

Unsere Empfehlungen:

Leuchtballon LED
Leuchtballon Slider Lichtanlage
Steckdosenverteiler 16/1-3 AIIRCD Typ B

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-22-kva-fg-stufe-5/ST022-FG-5

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**











